
Id: EUCCQ-NJELT-CNWTH-GPKKZ-EKKYS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/433/2010
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 26 maja 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilkowicach. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9h ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art.11 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz 1240) i art. 12 ust.2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym 
do alimentów (tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 192, poz. 1378 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany do załącznika Uchwały Nr XLVIII/352/2006 Rady Gminy Wilkowice z dnia 26 
kwietnia 2006 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Wilkowicach 
o następującej treści: 

W § 1pkt 1 pptk c Statutu GOPS otrzymuje brzmienie: „ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz 1240)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Anna Maślanka


